31/03/2024 alla ditta TELECONTROL VIGILANZA S.P.A. 

 il criterio di scelta del contraente è la continuità del servizio già contratto in essere per  i motivi 

indicati in premessa, di cui all’art.1;  

 l’importo del contratto triennale è di € 1.650,00 (Milleseicentocinquantaeuro/00) + IVA per un 

totale complessivo di € 2.013,00 

 di autorizzare la spesa con pagamento canone annuale  di € 671,00  IVA compresa (22%) da 

imputare sull’Attività  A01 –Funzionamento generale e decoro Esercizio Finanziario 2021 

A01 –Funzionamento generale e decoro Esercizio Finanziario 2022